ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2016 года                                                                                     №23/80

г. Ессентуки

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1283

В соответствии со статьями 19, 22, 27 Федерального закона от

12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 14, 23

Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

статьей 7 Закона Ставропольского края от 19.11.2003 г. № 42-кз «О системе

избирательных комиссий в Ставропольском крае», пунктами 28-31 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых избирательных

комиссий, утвержденного постановлением ЦИК РФ от 05.12.2012 г.

№152/1137-6, руководствуясь постановлением избирательной комиссии

Ставропольского края от 30 апреля 2013 г. № 84/822-5 «О кандидатурах,

зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки»  (с

изменениями внесенными постановлениями избирательной комиссии

Ставропольского края от 22.08.2014 №136/1307-5, от 26.12.2014 №153/1428-

5, от 14.08.2015 №167/1587-5, от 26.08.2016 №222/2361-5), территориальная

избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию

избирательного участка №1283, образованного на период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Думы

Ставропольского края шестого созыва, назначенных на 18 сентября 2016

года, в количестве 7 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав

лиц согласно приложению.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1283 Шонину Лилию Николаевну.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную

комиссию №1283.

4. Поручить председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1283 Шониной Лилии Николаевне не позднее

05.09.2016 года провести первое заседание участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1283.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации и Думы города Ессентуки в разделе территориальной

избирательной комиссии в сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

Макаренко М.А.

Председатель                                                                           М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                 М.А. Макаренко

Приложение

к постановлению

территориальной избирательной

комиссии города Ессентуки

от 30.08.2016 г. №23/80

СПИСОК

членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка  №1283

№

пп

Фамилия, имя,

отчество

Год

рождения

Место работы, должность,

либо род занятий

Является ли

государственным

или

муниципальным

служащим (да/нет)

Наличие опыта

работы в

избирательных

комиссиях

(да/нет)

Субъект внесения

предложения

1. Андреев-Дубровин

Владимир Викторович

1971 Индивидуальный

предприниматель,

агентство недвижимости

"Триумф",

нет Да Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Ставропольском крае

2. Арджанова Ирина

Юрьевна

1969 Управление труда и

социальной защиты

населения администрации

города Ессентуки, ведущий

специалист

да да Собрание избирателей по

месту работы

3. Капустина Галина

Михайловна

1962 ГБОУЗ СК "Ессентукская

городская детская

больница", медицинская

сестра

нет да Собрание избирателей по

месту работы

4. Кармаза Виктория

Николаевна

1993 преподаватель нет да Ессентукское городское

отделение политической

партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

5. Коняев Олег

Николаевич

1950 МБУК «Централизованная

библиотечная система»,

инженер по охране труда

нет да Собрание избирателей по

месту работы

6. Хуказова Оксана

Владимировна

1968 Управление образования

администрации города

Ессентуки, главный

специалист

да да Собрание избирателей по

месту работы

7. Шонина Лилия

Николаевна

1971 МБОУ гимназия

"Интеллект", заместитель

директора по ВР

нет да Ессентукское местное

отделение Ставропольского

регионального отделения

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»